- 1 -

林环建表〔2019〕18 号

林州市环境保护局

关于林州玉鑫制盖厂扩建 500 万只金属瓶盖项目

环境影响报告表的批复
林州玉鑫制盖厂：

你厂报批的由河南安环环保科技有限公司主持编制的《林州玉鑫

制盖厂扩建 500 万只金属瓶盖项目环境影响报告表》收悉。经研究，

批复如下：

一、该项目位于林州市原康镇工业区，利用现有厂房，主要设备

包括冲压机、成型机、烘干机、切片机、抛光机、组装机等，规模为

年产 500 万只金属瓶盖。

二、在全面落实环境影响报告表提出的各项污染防治措施后，该

项目对环境的不利影响能够得到减缓和控制。我局原则同意环境影响

报告表中所列建设项目的性质、规模、生产工艺、地点以及拟采取的

环境保护措施。

三、你厂应按照《关于印发建设项目环境影响评价信息公开机制

方案的通知》（环发〔2015〕162 号）要求，做好环评信息公开工作。

四、项目设计、建设及运行中应全面落实环境影响报告表提出的

各项环境保护措施，并重点做好以下工作：

（一）严格落实大气污染防治措施。密封胶烘干废气经光氧催化+

活性炭吸附处理，确保 VOCs 排放满足《天津市工业企业挥发性有机物

排放控制标准》（DB12/524-2014）表 2 要求。

- 2 -

（二）严格落实噪声污染防治措施。采取隔声、减振等降噪措施,

确保厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）

中 3 类标准要求。

（三）严格落实固体废物处置措施。设置规范的危险废物和一般

固体废物暂存场所。废活性炭、光氧催化产生的废荧光灯管等危险废

物暂存于危险废物暂存间，委托有资质单位处置。一般工业固废全部

合理利用。生活垃圾交环卫部门清运处理。

(四)按照国家和省、市有关规定，设置规范的排污口。

(五)按照生态环境部门要求，适时安装自动监测设备并与生态环

境部门的监控设备联网。

五、该项目建设必须严格执行环境保护设施与主体工程同时设计、

同时施工、同时投产使用的环保“三同时”制度，落实各项环境保护

措施。项目竣工后，须按规定程序实施竣工环境保护验收。

六、本项目主要污染物排放总量控制指标为：化学需氧量 0 吨/

年，氨氮 0 吨/年，二氧化硫 0 吨/年，氮氧化物 0/年，颗粒物 0 吨/

年，挥发性有机物 0.001 吨/年。

七、如果今后国家或我省颁布污染物排放限值的新标准，届时你

厂应按新的排放标准执行。

八、该项目环境影响报告表自批准之日起满 5 年，项目方开工建

设的，环境影响报告表应报我局重新审核。若项目的性质、规模、地

点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变

动，须重新报批环境影响评价文件。

2019 年 9 月 23 日